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     Protokół Nr 169/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 30 marca 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 16:55 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Magdalena Grabowska- Jóźwiak – Naczelnik Wydziału Edukacji 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych  

i specjalnych na terenie Powiatu Myśliborskiego.  

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

5. Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Myśliborskiego.  

(Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. Zwróciła uwagę, że nie podjęcie 

przez Radę Powiatu w Myśliborzu skutkuje brakiem naboru do 7 i 8 klasy w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczego w Renicach oraz Zespole Szkół i Placówek w Smolnicy.  
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Wicestarosta – Ariusz Norsesowicz 

Zwrócił uwagę, że gdy Rada Powiatu nie podejmie przedmiotowej uchwały do dnia 31 marca 

2017 roku wówczas utraci możliwość dokonywania zmian w sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych na terenie Powiatu Myśliborskiego.  

 

Magdalena Grabowska- Jóźwiak – Naczelnik Wydziału Edukacji 

Poinformowała, że treść uchwały różni się od uchwały przekazanej wcześniej pod obrady 

sesji Rady Powiatu i została dostosowana do obowiązujących przepisów prawnych. 

Wyjaśniła, że kwestia ta została ustalona z organami nadzoru. Przytoczyła i odczytała treść 

art.. 217 - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe. 

„Rada powiatu po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, o której mowa w art. 215 

ust. 3 i 4, w terminie do dnia 31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania 

sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego 

ustawą- Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.” 

Zwróciła uwagę, że w poprzednim projekcie uchwały znajdował się zapis dotyczący terminu 

po 2019 roku co zostało zmienione. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął i zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on wycofania 

projektu uchwały z dnia 20.03.2017r. z obrad sesji Rady Powiatu i przyjęcia i skierowania 

pod obrady sesji Rady Powiatu  projektu uchwały z dnia 30.03.2017r.. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 169/550/2017 z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Zaproponowała, aby działając w oparciu o art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 pkt.1 i ust. 

3 Statutu Powiatu Myśliborskiego, złożyć wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu w trybie określonym powyższym przepisem. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad  o godz. 17:10 Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska      -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 


